
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

« 10 » июля 2023 года № 67
с.Улёты

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об 
утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих 
муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района «Улётовский район»

На основании постановления Правительства Забайкальского края от 
07.07.2023 № 346 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов 
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований Забайкальского края», статьёй 33 Устава 
муниципального района «Улётовский район», Совет муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих 
муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 
района «Улётовский район», утвержденное решение Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 следующие 
изменений:

1.1. пункт 1.3.1. принять в следующей редакции:
«п. 1.3.1. Размеры должностного оклада лиц, замещающих муниципальную 

должность муниципального образования:______________________________________
№
п/п

Н аименование долж ности Д олж ностной
оклад,
рублей

К оличество долж ностны х 
окладов, составляю щ их фонд 

оплаты  труда
1 глава муниципального 

образования
11279 6,2

2 председатель
К онтрольно-счетного органа

9021 5,7

»;
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Улетовский район» в 
информационно-телекоммуникшщонной сети «Интернет» в разделе «Документы» - 
«Правовые акты Совета» - http; Ш  “ '

3. Настоящее решениффётупает в сийУ после подписания и опубликования
ношения, возникшие с 01 июля 2023(обнародования) и pacnpoci 

года.

Глава муниципального району
«Улётовский район» / А.И. Синкевич


